

செய்தி வெளியீடு

தமிழ்நாட்டில் பாராளுமன்ற பொதுத் தேர்தல் மற்றும் ஆலந்தூர் சட்டமன்ற தொகுதிக்கு இடைதேர்தல் 24.04.2014 அன்று நடைபெறும் என இந்திய தேர்தல் ஆணையம் அறிவித்துள்ளது.

1951ம் வருட மக்கள் பிரதிநிதித்துவச் சட்டம் பிரிவு 135வின் அடிப்படையில், தேர்தல் ஆணையம் அளித்துள்ள அறிவுரைகளின்படி தமிழ்நாட்டில் உள்ள தொழில் நிறுவனங்கள், கடைகள் மற்றும் வர்த்தக நிறுவனங்கள் (தகவல் தொழில் நுட்ப நிறுவனங்கள் உட்பட), உணவு நிறுவனங்கள், தொழிற்சாலைகள், தோட்ட நிறுவனங்கள், மோட்டார் போக்குவரத்து நிறுவனங்கள், பீடி மற்றும் சுருட்டு நிறுவனங்கள் ஆகியவற்றில் பணிபுரியும் அனைத்து பணியாளர்களுக்கும் (தினக்கூலி / தற்காலிக / ஒப்பந்த பணியாளர்கள் உட்பட) தேர்தல் நாளான 24.04.2014 (வியாழக்கிழமை) அன்று அவர்கள் வாக்களிக்க ஏதுவாக ஊதியத்துடன் கூடிய ஒருநாள் விடுப்பு வழங்கப்படவேண்டும் என அனைத்து வேலையளிப்பவர்களும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

The Election Commission of India has declared that polling to the General Elections to the Lok Sabha 2014 and Bye-election to Alandur Assembly Constituency in Tamil Nadu will take place on 24.04.2014.

As per the provisions of Section 135B of the Representation of the People Act, 1951, and instructions issued by the Election Commission of India, the employers of Industrial Establishments, Shops and Commercial Establishments (including Information Technology/ BPO Sector), Catering Establishments, Factories, Plantations, Motor Transport Undertakings, Beedi and Cigar Industry in Tamil Nadu are requested to grant holiday with wages on 24.04.2014 (Thursday) being the poll day to all the employees (including the daily wage / casual / contract workers) employed by them to exercise their franchise.

Issued By:- DIPR, Secretariat, Chennai - 9.